این مقاله براساس پیش‌بینی و فرضیه نوشته شده است؛ یعنی زمانی که در بازه‌ای ۲.۵ ساله بیت کوین موفق می‌شود به سطوح ۶۸,۷۸۹ و ۱۰۰,۰۰۰ دلار برسد. در این فرضیه، شما بیت کوین‌های خود را در مارس ۲۰۲۳ (خرید ۱۴۰۲) به قیمت حدودی ۲۵,۰۰۰ دلار می‌خرید و سپس آن‌ها را ۲.۵ سال بعد در اگوست ۲۰۲۵ (آبان ۱۴۰۴) به قیمت ۶۸,۷۸۹ یا ۱۰۰,۰۰۰ دلار می‌فروشید. با مشخص کردن قیمت بیت کوین و به خاطر سپردن این فرضیه، حال می‌توانیم سؤال اصلی مقاله را بررسی کنیم.

مقدار بیت کوین سود خالص هزینه خرید
۱۰ ۱۰۰ ۱۰
۱۰۰ ۱۰۰۰ ۱۰۰
۱۰۰۰ ۱۰۰۰۰ ۱۰۰۰
۱۰۰۰۰ ۱۰۰۰۰۰ ۱۰۰۰۰

مقدار بیت کوین سود خالص هزینه خرید
۱۰ ۱۰۰ ۱۰
۱۰۰ ۱۰۰۰ ۱۰۰
۱۰۰۰ ۱۰۰۰۰ ۱۰۰۰
۱۰۰۰۰ ۱۰۰۰۰۰ ۱۰۰۰۰